Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Восемнадцатое заседание Совета муниципального образования
город Балаково третьего созыва

РЕШЕНИЕ №135

24 декабря 2014 года

О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование Саратовской
региональной общественной организации армянской культуры
«Армения 2012», нежилых помещений, расположенных по адресу:
Саратовская область, г.Балаково, ул. Набережная Леонова, д.№72/1

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите
конкуренции», Уставом муниципального образования город Балаково,
Регламентом Совета муниципального образования город Балаково,
Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной
собственностью муниципального образования город Балаково»,
утвержденным решением Совета муниципального образования город
Балаково от 25 апреля 2008 года №161, рассмотрев рекомендации комитета
по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам
жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования
город Балаково

РЕШИЛ:
1. Дать согласие администрации Балаковского муниципального района

Саратовской области (глава администрации Балаковского муниципального
района Чепрасов И.В.) на передачу в безвозмездное пользование
Саратовской региональной общественной организации армянской культуры
«Армения 2012» нежилых помещений, общей площадью 126,7 м2, номера на
поэтажном плане 6, 7, 9, 10, 11, расположенных по адресу: Саратовская
область, г.Балаково, ул. Набережная Леонова, д.№72/1.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования      А.Ю.Овсянников